43 Respondens Simon dixit, Estimo quia is cui plus donauit. At ille dixit ei, Recte iudicasti.

44 Et conuersus ad mulierem dixit Simoni, Vides hanc mulierem? Intraui in domum tuam, aquam pedibus meis non dedisti: hanc autem lachrymis rigauit pedes meos, & capillis suis terxit.

45 Oculum mihi non dedisti. hanc autem ex quo intraui, non cessauit osculari pedes meos.

46 Oleo caput meum non unxisti: hanc autem unguento unxit pedes meos.

47 Propter quod dico tibi, Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum, Cui autem minus dimittitur, minus diligit.

48 Dixit autem ad illam, Remittuntur tibi peccata.

49 Et coeperunt qui simul accumbebant, dicere intra se, Quis est hic qui etiam peccata dimittit?

50 Dixit autem ad mulierem, Fides tua te saluam fecit: vade in pace.

C A P. V I I I.

1 Et factum est deinceps, & ipse iter faciebat per ciuitates & castella predicans & euangelizans regnum Dei: & duodecim cum illo.

quis remisit utrisque ad soluendum eis & quia non erat
 ודלית הויה להו למפרע לתרהוון שבק אונם
 puro & ait Simon respondit eum diligit magis ex eis
 ויכל מנהוון יתיר נהביוהו ו ענא שמעון ואמר כבר
 iudicasti recte Iesus ei dixit multa ei cui remisit sic quod is
 נא דהו דאשתבק לה כני אמר לה ישוע תרועאית דנת
 mulierem tu vides Si noni & dixit mulierem illam ad & conuersus
 ואתפני לות הי אנתא ואמר לשמעון הוא אנת אנתא
 autem hanc dedisti non pedibus meis aquam intraui in domum tuam
 ונא לכיתך עלת מינא לרגלי לא יהבת הדא דין
 non tu eos absterxit & capillis suis lauit pedes meos lachrymis
 ונעויה רגלי עבעת ובסערה שוית אנן ו אנת לא
 deoculari pedes meos desit nisi quo ingr. est ecce autem hanc osculatum
 ונתני הדא דין הא מן דעלת לא שלית רגלי למנשקו
 oleo autem hanc unxisti non caput meum oleo
 אנת משחא לרישי לא משחת הדא דין במשחא
 tibi ego dico hoc propter unxit pedes meos unguento
 וכמא רגלי משחת ו הלל הדא אמר אנא לך
 autem is multum dilexit quia multa peccata ei quod remisit
 ונכיון לה חטהיה סנאא מטל דאחבת כני הו דין
 mulieri illi & dixit diligit paululum ei remittitur ei peccata
 וקיל משתבק לה קליל כחב ו אמר להי אנתא
 dicere quod accubebat illi autem coeperunt peccata tua tibi remitti
 ונכיון לכי חטהיו ו שריו דין הנון דכמיכין אמרו
 dixit autem Iesus remittit peccata qui etiam iste qui est apud se
 ונמשהו מנו הנא דאוי חטהא שבקו ישוע דין אמר
 in pace ito seruaue te fides tua mulieri ei
 ואתא חטהיה אחיתבי זלי בשלמא
 & Caput

קפלאון ח

ieiunij secundae hebdomadis quinta

חמשה רשבתא דהרין דעומא

& viros per ciuitates Iesus erat perstrans hanc post de & hanc
 וזא מן בתר הליו מתכרך הוא ישוע במדינתא ובקוריא
 cum eo & duodecim eius Dei regnum & euangelizans erat & hanc
 נכרו הוא ומסבר מלכותא דאל הא ותרעסרתה עמה: